

Sesja	39. XXXIX sesja, 20.10.2021 r. godz.13.00		
Rodzaj	Zwyczajna	Data otwarcia	2021-10-20
Plan sesji			
1	Otwarcie obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Pabianicach		
2	Przyjęcie porządku obrad		
3	Przyjęcie protokołu z sesji nr XXXVIII/21 z dnia 16.09.2021r.		
4	Informacja Prezydenta o ważniejszych decyzjach i zarządzeniach		
5	Informacja Prezydenta o złożonych oświadczeniach majątkowych		
6	Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych		
7	Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości		
8	Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego usytuowanego w bloku położonym na nieruchomości przy ul. Zamkowej 22 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu		
9	Podjęcie uchwały w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Pabianic		
10	Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu przestrzennego dla działek o nr ewidencyjnych 7-129 i 7-130 położonych w Pabianicach przy ul. M.Konopnickiej 2		
11	Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach przy ul. S.Sempołowskiej		
12	Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach przy ul. Podmiejskiej 103-107		
13	Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego dla terenów położonych w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej		
14	Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego dla terenów położonych przy ul. S.Sempołowskiej i J. Pawła II w Pabianicach		
15	Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Warszawskiej i Rzgowskiej w Pabianicach		
16	Informacje i komunikaty		
17	Zamknięcie obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Pabianicach		